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PROXY

PROXY

Satokarkea, tuottaa isokokoisia ja
painavia jyvia

Erittain lujakortinen

Kasvuaika 102,9 pv (viralliset
lajikekokeet)

z
Hankkij:

kg/ha

9000

8500

8000

7500

7000

6500

6000

5500

5000

4500

4000

Sato

Kevyt

HALIKKQ021

#Z Kasvuohjelmaruuduilkehdyt
toimenpiteet
A KylvélannoitusYaraMilay1 444 kg/ha
A Kasvinsuojelu Kasvuohjelma:

RikkatorjuntaPixxaro EC 0,25 I/ha +
Premium Classic SX 12 g

LehtilannoitusYaraVitaGramitrelB 2
I/ha

KorrensaatoModdusEvo0,25 |

LisalannoitusYaraBel&ulfan
135kg/ha

Tautitorjunta: Elatugra0,6 I/ha
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#Z  Kevytruuduillavain rikkojen torjunta
ja kylvélannoitus

Kasvuohjelma
m Sato mVaste






Sademaara

OLOSU HTEET KYLV( mm: mm Sadem??r%:\/vrk
SADO N KO RJ U U S E Er .| O3 Sademadraivk

3.5-15.8.2021, HALIKKO 40

35 4

30 =

Kylvo 3.5.2021 -
Maalaji: mHtMr 2

13

pH: 6,8 .

Kertynyt sademaara
yhteensa: 279,75 mm

kezgkuu heindkuu elokuu
y . 3 _ Lampatil -

LampOsumma yhteensa: il ampotiia [ coo

1265,9(1:ka 26 ! - 1100
7 ' - 1000
22 I_ ' I [ ! l [ oo
20 = - | . . \ |
S| "I R L
16 N . 1l 1ML
14 4 Wil 'Y | | I\ - 600
12 = b | - 500
10 .I " f]' \ ! L 400
g 3 liman lampdtila |- 200
° ' }' El Maan lampdotila [-200
! 3 Lampoésumma [ '°F
e N

T T T
kezgkuu heingkuu elokuu



kg/ha

9000

8000

7000

6000

5000

4000

3000

HALIKKQ021

NELLA

TAIKA
m Kevyt

AVENUE

m Kasvuohjelma

PROXY




